
Zarządzenie Nr 14 z dnia 13 października 2021 r.   

Dyrektora Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do prowadzenia w 2021 r. czynności 

związanych ze zbyciem / likwidacją składników rzeczowych wycofywanych z użytkowania 

w Wydziale  w Warszawie.   

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 9 Statutu MSCDN stanowiącego załącznik do uchwały Nr 54/20 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 kwietnia 2020 r. oraz § 3 Instrukcji  

w sprawie zasad i trybu gospodarowania składnikami mienia ruchomego oraz sposobów jego 

zabezpieczenia stanowiącej załącznik do Zarządzenia Dyrektora MSCDN nr 16/2009 z dnia 23 

czerwca 2009 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną do prowadzenia w 2021 r. czynności związanych  

ze zbyciem / likwidacją składników rzeczowych wycofywanych z użytkowania  

w Wydziale MSCDN w Warszawie.  

2. Skład powoływanej Komisji Likwidacyjnej: 

Anna Jabłońska – przewodniczący, 

Robert Albrecht – członek, 

Katarzyna Jeżak – członek,  

Emilia Soczuk – członek.  

§ 2.  

Do czynności Komisji Likwidacyjnej należy w szczególności: 

1) prowadzenie pod względem technicznym i organizacyjnym spraw związanych  

ze zbyciem/likwidacją, 

2) ocena techniczna składników rzeczowych,  

3) ocena zasadności zbycia/likwidacji,  

4) nadzorowanie fizycznej likwidacji składników rzeczowych, 

5) zgłoszenie likwidowanego sprzętu elektronicznego do systemu BDO. 

 § 3.  

1. Traci moc Zarządzenie nr 4 z dnia 11.02.2021.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


